MDL MD88ML000000002251155150 MDL MD52ML000000000467735526 3.80 3.80 Comision pentru Executarea ordinelor de plata in
favoarea clientilor altor banci pe suport electronic

Total pe nota: 3.8

Mentiuni privind executarea :12-02-2026

ORDIN DE PLATA NR. 17996684
DATA EMITERII:10 februarie 2026

TIP.DOC. 1

PLATITI:171-85 LEI:una suta saptezeci si unu  lei  85 bani

PLATITOR:(R)EST-GAZ SRL CONTUL DE PLATI:
MD29ML00000002797A552721

CODUL FISCAL: 1005606000552

CONTUL TREZORERIAL:

PRESTATORUL PLATILOR
BC'Moldindconbank'S.A.

CODUL BANCII
MOLDMD2X

BENEFICIAR (R)EST-GAZ SRL CONTUL DE PLATI
MD88ML000000002251155150